
Vorname / Name Strasse / Nr. PLZ / Ort Geburtsdatum Tel. Privat Tel. Mobile E-Mail seit

Manfred Weyeneth Dorfstrasse 30 4574 Lüsslingen-Nennigkofen 01.08.1931 032 622 01 22   1973

Max Staub Dählenackerweg 4 4581 Küttigkofen 26.02.1934 032 677 13 04   1980

Hans Burkhard Gänsematt 210 4574 Lüsslingen-Nennigkofen 26.08.1935 032 623 37 29  hburkhard@tiscalinet.ch 1987

Ueli Lätt Gartenstrasse 8c 4528 Zuchwil 02.08.1944 032 661 16 44  laett.maler@bluewin.ch 1989

Hansjörg Ingold Möösliweg 2 3254 Messen 13.06.1942 031 765 52 21  romy-hans@bluewin.ch 1993

Hans-Ruedi Wüthrich Stockeren 9 3253 Schnottwil 05.12.1957 032 351 14 72   1993

Werner Bleuer Hauptstrasse 46 4585 Biezwil 05.08.1944 032 351 24 76 079 616 75 51 bleuer.werner@bluewin.ch EP1995

Hans Zimmermann Huntelweg 11 4586 Kyburg-Buchegg 17.08.1949 032 661 15 20   1995

Peter Ingold Hauptstasse. 8 4571 Lüterkofen 19.08.1953 032 677 10 35  ingold.peter@bluewin.ch 2000

Rudolf Schluep Bürenstrasse 6 4574 Lüsslingen-Nennigkofen 26.05.1955  032 623 31 30 078 683 67 48 rudolf.schluep@bluewin.ch 2001

Konrad Wyss Bibernstrasse 3 4577 Hessigkofen 23.01.1951 032 661 12 18 079 713 40 06 konradwyss@sunrise.ch 2001

Ulrich Bieri Balmstrasse 33 4584 Lüterswil-Gächliwil 27.02.1953 032 351 19 67  biefam@bluewin.ch 2002

Hanspeter Leuenberger Biezwilstrasse 11 3253 Schnottwil 20.08.1954 032 351 54 66  leuenberger.daniela@bluewin.ch 2002

Bruno Bider Alpenstrasse 83 2540 Grenchen 20.06.1959 032 654 75 61 079 103 16 96 bruno.bider@bluewin.ch 2004

Fritz Andres Ackerweg 7 3254 Messen 26.02.1956 031 765 51 86 079 640 15 21 andres.fritz@bluewin.ch 2005

Heinz Aebi Chäle 48 4586 Kyburg-Buchegg 09.12.1957 032 661 20 43 079 407 44 90 aebiholzbau@bluewin.ch 2006

Ulrich Gränicher Biezwilstrasse 16 3253 Schnottwil 05.12.1958 032 351 42 33 079 460 32 44 ueli.graenicher@bluewin.ch 2007

Martin Kopp Eyackerstrasse 132 4584 Lüterswil-Gächliwil 12.05.1965 032 351 60 44 079 374 20 22 koppm@bluemail.ch 2010

Urs Stuber Aetigkofenstrasse 20 4584 Lüterswil-Gächliwil 10.02.1964 032 351 46 88 079 257 07 11 u-d.stuber@bluewin.ch 2012

Adrian Zimmermann Britternstrasse 19 4583 Mühledorf 08.05.1968 032 661 11 46 079 356 57 35 adrian-zimmermann@bluewin.ch 2014

Andreas Schluep Bergacher 16 3253 Schnottwil 18.01.1967 032 351 51 44 079 442 12 28 andreas.schluep@gmail.com 2015

Bruno Graber Hauptstrasse 102 3254 Messen 16.11.1966 031 765 55 15 079 673 18 34 graber.bruno@bluewin.ch 2017
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